

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Copanship Overseas A/S
CVR-nr. 27465919
Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2014

Dirigent

Navn: Jørgen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copanship Overseas A/S
Håbets Allé 26B
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 27465919
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 38262700
Telefax: 38606403
Hjemmeside: www.copanship.dk
E-mail: copsh@copanship.dk

Bestyrelse

Jørgen Larsen
Michael Irvine Fenger
Claus Finderup Grove

Direktion

Michael Irvine Fenger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er befragtnings- og timechartervirksomhed.

De 100% ejede datterselskaber Copenship Brasil Afretamentos Marítimos Ltda, Copenship Singapore Pte og Copenship Panamax (UK) Ltd's hovedaktivitet er befragtnings- og timechartervirksomhed.

Koncernen omfatter Copenship Overseas A/S, Copenship Brasil Afretamentos Marítimos Ltda, Copenship Singapore Pte og Copenship Panamax Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et underskud på 66 t.kr, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Copenship's Overseas omsætning og operationelle omkostninger er igennem datterselskaberne nomineret i USD, og den finansielle risiko er derved de administrative omkostninger, der ikke er i USD. Dette er administrationsomkostningerne i Singapore, England og Brasilien, hvor Copenship løbende vurderer om der skal afdækkes USD op i mod de lokale valutaer.

Copenship Overseas datterselskaber benytter sig af finansielle afdækningsinstrumenter for Bunker, hvor fremtidige bunker omkostninger bliver afdækket enten som fysisk forward køb eller som papir afdækning. Yderligere afdækker Copenship Panamax visse Panamax skibe, der er på længere kontrakter.

Da både bunker afdækningen og Panamax afdækningen sker op imod et fysisk produkt er der ingen finansiell risiko forbundet med dette. Det er udelukkende hedging produkter.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at 2014 bliver et år hvor shippingmarkedet for alvor forbedres og dermed kunne sikre et resultat for Copenship Overseas gruppen på niveau med de øvrige selskaber i Copenship gruppen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 USD</u>	<u>2012 t.USD</u>
Bruttotab		(13.977)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.966	(1.760)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(102.286)</u>	<u>(17)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(95.297)	(1.784)
Skat af ordinært resultat	2	<u>29.066</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>(66.231)</u>	<u>(1.776)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(66.231)</u>	<u>(1.776)</u>
		<u>(66.231)</u>	<u>(1.776)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 USD</u>	<u>2012 t.USD</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.516	43
Udskudt skat	4	44.667	16
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>83.183</u>	<u>59</u>
Anlægsaktiver		<u>83.183</u>	<u>59</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.287.803	1.267
Andre tilgodehavender		2.281	0
Tilgodehavender		<u>1.290.084</u>	<u>1.267</u>
Likvide beholdninger		<u>20.881</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.310.965</u>	<u>1.302</u>
Aktiver		<u><u>1.394.148</u></u>	<u><u>1.361</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 USD</u>	<u>2012 t.USD</u>
Virksomhedskapital	5	87.201	87
Overført overskud eller underskud		<u>(2.989.009)</u>	<u>(2.917)</u>
Egenkapital		<u>(2.901.808)</u>	<u>(2.830)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.288.907	4.185
Anden gæld		<u>7.021</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.295.956</u>	<u>4.191</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.295.956</u>	<u>4.191</u>
Passiver		<u>1.394.148</u>	<u>1.361</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital USD	Overført overskud eller under- skud USD	I alt USD
Egenkapital primo	87.201	(2.917.232)	(2.830.031)
Valutakursreguleringer	0	(5.546)	(5.546)
Årets resultat	0	(66.231)	(66.231)
Egenkapital ultimo	87.201	(2.989.009)	(2.901.808)

Noter

	<u>2013 USD</u>	<u>2012 t.USD</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	102.286	17
	<u>102.286</u>	<u>17</u>
	<u>2013 USD</u>	<u>2012 t.USD</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(29.066)	(8)
	<u>(29.066)</u>	<u>(8)</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder USD</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		48.261
Kostpris ultimo		<u>48.261</u>
Nedskrivninger primo		(1.057.898)
Valutakursreguleringer		(5.546)
Andel af årets resultat		20.966
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		1.032.733
Nedskrivninger ultimo		<u>(9.745)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>38.516</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital USD</u>	<u>Resultat USD</u>
Dattervirksomheder:					
Copenship Singapore Pte. Ltd	Singapore	Ltd.	100,00	(1.063.506)	377.097
Copenship Panamax(UK) Ltd	England	Ltd.	100,00	(2.937.284)	(1.505.480)
Copeship Brasil Afretamentos Ltda	Brasilien	Ltda.	99,90	38.515	0

Noter

	2013	2012
	USD	t.USD
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	44.667	16
	44.667	16

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 100 aktiver á 5.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabsstiftelsen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenship A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat inkl. renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Copenship A/S, CVR-nr. 33 06 79 25, Håbets Allé 26B, 2700 Brønshøj

Slap A 25 ApS, CVR-nr. 31 26 39 80, c/o Håbets Allé 26B, 2700 Brønshøj

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Copenship A/S, CVR-nr. 33 06 79 25